
TOPEXKM s.r.o.
PříČná 152,°'28, Kroměříž
IČ: 28275594 DIČ: CZ28275594
telefon: 603 157 634 e-inail: info@topexkm.cz

Ĺc'(q¥)(#7::kmĹ ,'jř

Smlouva o dílo č. 2020S102
uzavřená podle ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Objednatel: Mateřská Škola, Kroměříž, Kollárova 3945, příspěvková organizace
Kollárova 3945, 767 01 Kroměříž

IČ: 70995541; zastoupený: Be. Ludmila Bendová

Zhotovitel: TOPEXKM s.r.o., Příčná 152/28; 767 01 Kroměříž;
IČ: 28275594; DIČ: CZ28275594; zastoupený: Jozef Labuť'

I. Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: ,,Oprava připojení střešních svodů na ležatou kanalizaci pro
obě budovy Mateřské školy Kollárova 3945, Kroměříž" a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II. této smlouvy.

II. Termín zhotovení, předání a převzetí díla

Práce budou započaty po podpisu této smlouvy a předání staveniště, nejpozději 13. července
2020. Ukončeny nejpozději do 31. srpna 2020. Celková doba pro zhotovení díla je 45 dnů. K
předání a převzetí díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení nejpozději však 30. října 2020. O
předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Doba zhotoveni
se prodlužuje o překážky v díle nezaviněné zhotovitelem. Objednatel po podpisu smlouvy předá
zhotoviteli následující věci určené k provedeni díla: lx klíče od přístupové cesty do objektu,
popř. přístupový kód do dotčených prostor, připojovací body elektrické energie a vody.

III. Cena za dílo

Obě strany se dohodly, že konečná cena za smluvené dílo bude stanovena dle skutečně
provedených prací a bude se řídit dle Urs, popř. RTS ceníků stavebních prací. Na dílo byla
objednateli dne 23. září 2019 odeslána orientační cenová nabídka, která je přílohou této
smlouvy o dílo. Na nedodržení terminu předání stavby, popřípadě pozdních plateb, či
jednostranné odstoupení od smlouvy, se obě strany zavazují upozornit vždy písemnou formou.
Na dílo bude poskytnuta záloha ve výši O,- KČ, splatná nejpozději do sedmi dnů od zahájení
prací. Konečná faktura bude vystavena po předání díla. Splatnost faktur je 14 dnů, prodlení
splatnosti se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se pro případ
prodlení objednatele se zaplacením ceny díla i prodlení zhotovitele s předáním díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den



TOPEXKM s.r.o.
Příčná 152/28, Kroměříž
IČ: 28275594 DIČ: CZ28275594
telefon: 603 157 634 e-mail: info@topexkm.cz

IV. Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady a nedodělky. Zhotovitel poskytuje na
dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců od předání a převzetí díla. Pro dodávky zařízení, které
mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, minimálně však
v délce 24 měsíců. Převzetím této záruky přejímá zhotovitel svůj závazek, že zhotovené dílo
bude po tuto záruční dobu způsobilé k účelu sjednanému v této smlouvě a že si zachová
smluvené nebo obvyklé vlastnosti. Objednatel se zavazuje veškeré vady a nedodělky zjištěné
v záruční době oznámit bezodkladně zhotoviteli, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode
dne jejich zjištění. Zhotovitel se zavazuje reklamované vady na svůj náklad bezodkladně
odstranit, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedodělků
objednatelem. Při nenastoupení zhotovitele na ohlášenou záruční opravu bude vůči němu
uplatněna pokuta ve výši 100,- kč za každý kalendářní den prodlení. V případě, že se bude
jednat o vady a nedodělky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné
odstranit v uvedené lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a
nedodělků na žádost zhotovitele prodloužit. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení ani na
běžné škody nebo poškozeni, které vznikly ze strany objednatele z následujících důvodů:
- neodborné zásahy, zejména jakékoliv opravy či úpravy provedené v průběhu záruční doby

třetí osobou bez vědomí zhotovitele;
- hrubé zacházení, přetížení a nedodržení provozních podmínek nebo návodu k používání;
- nadměrným znečištěním či nadměrným opotřebením;
- užíváním předmětu díla v rozporu s jeho stavebně technickým určením apod.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, lze ji změnit nebo zrušit pouze
písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním. Pokud není uvedeno jinak, řídí se
podmínky této smlouvy a vztahy z ní vyplývající právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů. Obě strany se zavazují zachovávat obchodní tajemství vůči třetím osobám. Zástupci
obou smluvních stran prohlašují, že jsou za své organizace oprávněni k podpisu této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, dvě
vyhotovení obdrží zástupce objednatele a jedno vyhotovení zástupce zhotovitele.

V Kroměříži dne 15. Června 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:



2020 Mateřské školky Kroměříž Mail - Cenová nabídka na opravu připojeni střešních svodů k domovní kanalizaci

ms kollarova <ms.kollarova@ms-kromeriz.cz>

Cenová nabídka na opravu připojení střešních svodů k domovní kanalizaci
1 zpráva

23. září 2019 14:39

Dobrý den,

Po dnešní prohlídce přjpoiení střešních svodů ke kanalizaci bylo zjištěno nedostatečné připojeni s absencí lapačů
střešních splavenin. Jelikož se nedá přesně předpokládat skladba stavebních prvků ani stav kanalizace můžu
požadované práce pouze odhadnout. K Vašemu požadavku ocenění potřebné opravy mohu sdělit pouze
předpokládanou cenu za opravu připojeni ke kanalizaci s osazením lapaču střešních splavenin ve výši 12.500 ,- až
15.000.- KČ za kus (oprava by se týkala osmi kusů - jeden kus je v pořádku). Rozsah prací počítá s bouracími a
výkopovými pracemi, úpravou kanalizace a osazením lapačů střešních splavenin, zapravením výkopů, zhutněním a
následným zabetonováním. Netýká se výměny, popřípadě úpravy klempířských prvků ( v některých místech jsou
děravé střešní svody a některé bude třeba upravit pro nové připojení ke kanalizaci).

Celková orientační cena za vsazení osmi kusů lapaču střešních splavenin by se pohybovala mezi 100.000,- až
120.000,- KČ bez DPH. Platnost cenové nabídky je 30 dnu.

Snad Vám orientační cenová nabídka bude stačit.

S pozdravem

Labuť Jozef

Technická podpora

spo|ečnost|

TOPEXKM s.r.o.

Příčná 152/28

767 01 Kroměříž

tel: 603 157 634

https://mai|.goog|e.com/mai|/u/0?ik=73f50d0c61&view=pt&search=a|i&permthid=thread-f'/o3A1645469884675269413°/07Cmsg-f%3A1645469884... 1/1



Mateřská škola, Kroměříž, Kollárova 3945, příspěvková organizace
Kollárova 3945. Kroměříž 767 01. IČ:70995541, tel.:601 309 356, email:ms.kollarova@.ms-kromeriz.cz

č.j. : PO-MŠ-9-2019

V Kroměříži dne l. 6. 2020

Žadatel:
Mateřská škola
Kollárova 3945
Kroměříž 767 01
Jednatel: Be. Ludmila Bendová - ředitelka

Firma:
TOPEXKM s.r.o.
Příčná 152/28
767 01 Kroměříž
tel: 603 157 634
www.topexkm.cz

Objednávka
Dobrý den,

ráda bych si u Vaší firmy objednala opravu připojení střešních svodů k domovní kanalizaci k
objektu Mateřské školy, Kroměříž, Kollárova 3945, příspěvkové organizace, Kollárova 3945,
767 01 Kroměříž. Dle odhadované cenové nabídky ze dne 23. 9. 2019, kterou jste nám zaslal
přes email.

Děkuji.

S přáním pěkného dne

Be. Ludmila Bendová - ředitelka

Mateřská škola, Kroměříž, Kollárova 3945, příspěvková organizace
Kollárova 3945, Kroměříž 767 01
IČO: 70995541
Tel.:
Email: ms.kollarova@ms-komeriz.cz


